

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Denumirea procedurii de achiziție: valoare mică

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 1								
31400000-0				1846,51	2215,81	18465,08	22158,10	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	ACB-12V	buc.	10						
31400000-0	ACB-12V	buc.		800,81	960,97	16016,17	19219,40	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	20						
	ACB-12V	buc.		941,99	1130,39	18839,83	22607,80	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.		1020,50	1224,60	10205,00	12246,00	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	ACB-12V	buc.	10						
	ACB-12V	buc.		1495,39	1794,47	2990,78	3588,94	15 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
31400000-0	Total lot 1					66516,86	79820,24		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Oleg Cotorcea** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Seol Group SRL** Adresa: **Chișinău, șos. Muncești 380**

